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''KS'': Duże zainteresowanie Infraparkiem
Police

Jedną z głównych zalet nowej podstrefy jest jej położenie - 2 km do portu barkowego i portu
pełnomorskiego należących do ZCh Police SA, bezpośrednie połączenie z siecią dróg wojewódzkich,
z linią kolejową oraz 60 km do lotniska w Goleniowie. Zaletą jest także dostępność mediów oraz
infrastruktury ZCh Police - wyjaśnia dziennik.

Nową podstrefą zainteresowane są firmy m.in. ze Szwecji i USA. Amerykański producent biodiesla
zamierza zainwestować 39,2 mln zł, a wartość inwestycji szwedzkiej firmy z branży
elektrotechnicznej ma wynieść ok. 6 mln zł. Firmy zatrudnią łącznie ponad 100 osób i mają
rozpocząć działalność w przyszłym roku. Szwedzki inwestor, który działa już na rynku polskim,
przeniesie swoje oddziały na tereny Infraparku. Do Polski przeniesiona ma być także produkcja
z Hiszpanii.

"Zainteresowanie Infraparkiem jest bardzo duże. Tylko w tym roku skontaktowało się z nami 50
inwestorów. Z dziesięcioma prowadzone są stałe rozmowy. Podpisaliśmy już także jeden kontrakt
z firmą niemiecką, która chce inwestować w elektrownie wiatrowe, a także dwa listy intencyjne
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z firmami z Belgii i Niemiec" - stwierdził na łamach "Kuriera Szczecińskiego" Mirosław Bachórski,
prezes ZCh Police SA.
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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